1

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,450 円

6,700 円

単価 品　名 単価 単価
350 0 0 0.0
60 0 0 0.0

180 0 0 0.0
230 0 0 0.0
390 0 0 0.0
480 0 0 0.0
760 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,450

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,700 円

給食費１

口座振替日 1月31日 (水)

学校集金の内訳

給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金

ぐにゃぐにゃどらまきちゃん

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

漢字スキル下 0

学年費

0

漢字スキル用ノート 0
漢字力だめし 0

0
0
0
学力テスト(国・算) 0

0

合計(小数点以下切上）

0 0

0
かんぺき︕総仕上げ 0
知能テスト 0

0

1月30日 (火)

0
0

0
0

0

備　考

0 0
0

2

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,840 円

6,090 円

単価 品　名 単価 単価
160 0 0 81.4
190 0 0 47.7
440 0 0 69.0
760 0 0 46.5

0 0 0 37.4
0 0 0 7.6
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,840

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,090 円

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

まどからこんにちは

0 やよいカラー四つ切１０枚えんじ

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 0
0

白画用紙四つ切100枚
光のプレゼント 方眼模造紙50枚白
ゲット 版画インキ水性４００ｇ黒

おでんの素

学力テスト(国・算)

1月30日 (火)

0
0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0 0
0 0

版画和紙あすかA3

0
0 0

0
0
0
0
0

おでんの授業の日に欠席した児童は
おでんの素は徴収しません。

2年2組は学級閉鎖のため
給食費が13食分3,250円です。

3

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,519 円

6,769 円

単価 品　名 単価 単価
480 0 0 39.0

1,140 0 0 0.0
240 0 0 0.0
320 0 0 0.0
300 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,519

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,769 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0 0

合計(小数点以下切上）

知能テスト 色画用紙10枚
学力テスト(国・算・理) 0
はんがセット 0

0

あきようきのへんしん 0
冬スキル 0
0 0

1月30日 (火)

0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0
0
0
0
0

0

4

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 2,049 円

6,299 円

単価 品　名 単価 単価
510 0 0 39.0

1,140 0 0 0.0
360 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

2,049

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0

0

0 0

0
0 0

版画紙セット 0

0 0

1月30日 (火)

0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0
0
0
0
0 0

版画インキ
学力テスト(国・算・理) 0

0 0

0

0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

きわめる冬

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,299 円

0 0

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (水)

5

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,132 円

5,382 円

単価 品　名 単価 単価
420 0 0 71.0
590 0 0 50.9

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,132

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0

0 0
0 0

1月30日 (火)

0
0
0
0

備　考

0
0 0
0 0

0
0
0
0
0
0 0

合計(小数点以下切上）

図工用　版画 調理実習材料費
理科 電流のはたらきキット 書写掲示台紙
0 0
0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

1月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,382 円

0 0

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日

調理実習の日に結成した児童は
材料費は徴収しません。

5年2組は学級閉鎖のため
給食費が13食分3,250円です。

6

１月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 0 円 0 食
3
4
5 1,700 円
6 4,003 円

9,953 円

単価 品　名 単価
1,520 0 0 63.0
1,130 0 0 0.0

530 0 0 0.0
760 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

4,003

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和6年1月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 1月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,953 円

学力テスト(国・社・算・理)

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0
0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

卒業アルバム代として

0
0 0

クラフテリオ水性カラー
クラフテリオグランドボックス 0
ゲット６年（ＣＢＴつき） 0

0

ネコライト

1月30日 (火)

0
0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0
0
0

0

0 0
0 0

0
0
0 0

0